در همین راستا همه افراد بالای 3۰ سال جهت
انجام آزمایشــات و غربالگری به مراکز بهداشــتی
نزدیک محل ســکونت خود بــه آدرس های ذیل

مراجعه کنند.
صفین خیابان اقبال روبه پارک گلســتان مرکز

بهداشت بوعلی
صدف ورودی بازارچه حافظ کلینیک امام

علی
پایگاه کمپ سحر

منبع: دستورالعمل کشوری ایراپن و سرطان،
مرجع اپیدمیولوژی بیماری های شایع در ایران

سه شنبه 17 بهمن 1402، 25 رجب 1445 ،6 فوریه 2024، شماره 4406، صفحه

تفاوت های ضعف حافظه
و زوال عقل را بدانید

»مطالعات آزمایشــگاهی تأییــد می کند که چــرت زدن اطلاعات تازه آموخته شــده را
تقویــت می کند. وقتی بــرای اولین بار چیزی یــاد می گیریم، آن دانــش به هیپوکامپ
مــی رود، ناحیــه ای از مغز که مســئول شــکل گیری اولیــه حافظه اســت.